平成 28年 2月 5日

各 位

会 社 名  住友商事株式会社

代表者名  取締役社長 中村 晴

    （コード番号：8053 東証第 1部）

問合せ先  広報部長  新森 健之

   （TEL. 03－5166－3100）

平成 28年 3月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成 28年 3月期（平成 27年 4月 1日～平成 28年 3月 31日）における通期連結業績予想を、下記のとおり修正

しましたのでお知らせ致します。

記

1. 平成 28年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27年 4月 1日～平成 28年 3月 31日）

 売上高 営業利益 税引前利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的

1株当たり

当期利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 未定 － 未定 未定 未定

今回発表予想(B) 7,800,000 － 175,000 100,000 80.13

増減額(B-A) － － － － －

増減率(%) － － － － －

（ご参考）前期実績

(平成 27年 3月期)

8,596,699 △84,374 △18,561 △73,170 △58.64

2. 修正の理由

本日公表致しました、「平成 28年 3月期 第 3四半期 決算短信〔IFRS〕（連結）」をご参照下さい。

3. 配当について

期末配当予想につきましては、平成 27年 10月 30日に公表した 1株当たり 25円から変更はありません。

（注）将来情報に関するご注意

当社の経営目標及びその他の将来予測に関する開示内容は、将来の事象についての現時点における仮定

及び予想並びに当社が現時点で入手している情報に基づいているため、今後の四囲の状況等により変化

を余儀なくされるものであり、これらの目標や予想の達成及び将来の業績を保証するものではありませ

ん。したがって、これらの情報に全面的に依拠されることは控えられ、また、当社がこれらの情報を逐

次改訂する義務を負うものではないことをご認識いただくようお願い申し上げます。

以 上